АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 25 » мая  2016 г.    № 51
О присвоении почтового адреса земельному участку

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Красностекловарского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯ ЕТ:
1. Земельному участку, кадастровый номер - 12:13:0650101:1260, присвоить почтовый адрес: Республика Марий Эл, Моркинский район, посёлок Красный Стекловар, улица Заводская,  дом 3 «а».

Глава  администрации
Красностекловарского сельского поселения                         Т.Н.Губайдуллина